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Прием пищи Наименование блюда. 
Меню

Выход Энергетическая
ценность

ккал
Завтрак М ан н ая  к аш а  со  сл и во ч н ы м  м аслом 180/5 220

К акао 180 102
Х л еб  п ш ен и чн ы й 30 108

2 Завтрак Я б л о к о 100 213

Обед О твар н ая  свек л а  в н ар езках 30 31
Щ и со см етан ой 200/5 112
Р ы б н ы е ко тл еты  

с м ак ар о н о м
70
100

173
279

К и сел ь 180 377
Х л еб  п ш ен и чн ы й 50 108

Полдник Б у л о чк и 50 616
Ч ай 180 49

Всего за день 1260 2388

Ответственный за питание _

Медсестра по согласованию

Маремкулова Л.М. 

Тхагапсова Л.М


